ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	Д У М А

Икейского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	17.08.2017 г.                                                                    № 20

	с. Икей

	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Икейского  сельского поселения

Савченко А.А.

Рассмотрев заявление Депутата Думы Икейского сельского поселения Савченко Антонины Александровны о досрочном прекращении полномочий Депутата Думы Икейского сельского поселения Савченко Антонины Александровны по собственному желанию, Дума Икейского сельского поселения
                                                   РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Икейского сельского поселения третьего созыва Савченко Антонины Александровны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Икейского

сельского поселения                                                               С.А. Мусаев